
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 4 .0 7 .2 0 1 6  №> 306_________

О направлении бюджетных ассигнований в 2016 году

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 28 Закона Тульской области 
от 14 декабря 2015 года № 2394-3TO «О бюджете Тульской области 
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», на основании 
статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство 
Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить бюджетные ассигнования, предусмотренные 
по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела 
«Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов 
на 2016 год:

в размере 5000000 (пяти миллионов) рублей министерству образования 
Тульской области на финансовое обеспечение мероприятия 
по формированию современных управленческих и организационно
экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в 
части укрепления материально-технической базы государственного 
профессионального образовательного учреждения Тульской области 
«Тульский государственный машиностроительный колледж имени Никиты 
Демидова» в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры 
образовательных организаций, расположенных на территории Тульской 
области» государственной программы Тульской области «Развитие 
образования Тульской области», утвержденной постановлением 
правительства Тульской области от 19.11.2013 № 637;

в размере 20500000 (двадцати миллионов пятисот тысяч) рублей 
министерству образования Тульской области на финансовое обеспечение 
мероприятия по формированию современных управленческих и 
организационно-экономических механизмов в системе дополнительного

0 0 5 3 4 4



2

образования детей в части предоставления иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований на укрепление 
материально-технической базы муниципальных образовательных 
организаций дополнительного образования детей в рамках подпрограммы 
«Развитие инфраструктуры образовательных организаций, расположенных на 
территории Тульской области» государственной программы Тульской 
области «Развитие образования Тульской области», утвержденной 
постановлением правительства Тульской области от 19.11.2013 № 637.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя 
правительства Тульской обл 
министр экономического ра 

Тульской области Г.В. Лаврухин


